
81
ZARZĄDZENIE NR 17 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 16 września 2002 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Wyższej Szkole Policji w Szczytnie

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 4 i ust. 4 w związ-
ku z art. 52 ust. 5 ustawy z dnia 31 marca 1965 r. o
wyższym szkolnictwie wojskowym (Dz. U. z 1992 r.
Nr 10, poz. 40, z 1996 r. Nr 7, poz. 44, z 1997 r. Nr
96, poz. 590, Nr 107, poz. 688, Nr 115, poz. 741,
Nr 121, poz. 770, z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i z
2002 r. Nr 74, poz. 676) oraz § 1 ust. 1 pkt 5 za-
rządzenia nr 32 Ministra Spraw Wewnętrznych i Ad-
ministracji z dnia 7 lipca 1997 r. w sprawie przeka-
zania Komendantowi Głównemu Policji niektórych
uprawnień Ministra Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji przewidzianych w ustawie o wyższym szkol-
nictwie wojskowym (Dz. Urz. MSWiA Nr 6, poz. 53),
zarządza się, co następuje:

§ 1
W załączniku zarządzenia nr 19/97 Komendanta

Głównego Policji z dnia 19 lipca 1997 r. w sprawie
nadania statutu Wyższej Szkole Policji w Szczytnie
zmienionym zarządzeniem nr 15 z dnia 18 październi-
ka 2000 r. (Dz. Urz. KGP Nr 8, poz. 85) § 31 otrzy-
muje brzmienie:
„§ 31.1. W Szkole działa Rada Naukowa, która jest
organem doradczym i opiniodawczym komendanta
Szkoły w sprawach kształcenia i wychowania słu-
chaczy oraz badań naukowych.
2. Radę Naukową powołuje komendant Szkoły w

składzie:

1) zastępca komendanta właściwy do spraw dy-
daktyczno-naukowych, jako przewodniczący,

2) przedstawiciel Komendanta Głównego Policji,
3) dyrektorzy instytutów i ich zastępcy,
4) kierownicy zakładów i ich zastępcy,
5) kierownik studium,
6) dyrektor biblioteki głównej,
7) samodzielni pracownicy nauki,
8) po dwóch przedstawicieli następujących grup

nauczycieli:
a) starszych wykładowców i wykładowców,
b) adiunktów i asystentów,

9) trzech przedstawicieli słuchaczy.
3. Szczegółowy zakres działania Rady Naukowej oraz

sposoby wyboru przedstawicieli nauczycieli i słu-
chaczy określa regulamin nadany przez komendan-
ta Szkoły.

4. Komendant Szkoły może zapraszać na posiedzenia
Rady Naukowej osoby nie wchodzące w jej skład.
Osobom tym przysługuje głos doradczy.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Komendant Główny Policji:
gen. insp. Antoni Kowalczyk


